Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Сорок первое внеочередное заседание Совета муниципального образования
город Балаково третьего созыва

РЕШЕНИЕ №279

05 октября 2016 года

О решении Саратовского областного суда от 26 ноября 2015 года по
административному делу №3а-66/2015

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования город
Балаково, решением Саратовского областного суда от 26 ноября 2015 года по
административному делу №3а-66/2015, апелляционным определением
Верховного суда Российской Федерации от 31 марта 2016 года №32-АПГ 16-
3, определением Верховного суда Российской Федерации от 07 сентября 2016
года №32-ФН16-520, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-
финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-
коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город
Балаково

РЕШИЛ:
1. Принять к сведению решение Саратовского областного суда от 26

ноября 2015 года по административному делу №3а-66/2015.
 2. Считать недействующими и не подлежащими применению с 06
октября 2015 года Правила землепользования и застройки муниципального
образования город Балаково Балаковского муниципального района,
утвержденные решением Совета муниципального образования город
Балаково от 23 сентября 2011 года №311, в редакции решения Совета
муниципального образования город Балаково от 06 октября 2015 года №200
«О заключениях публичных слушаний. О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования город Балаково
Балаковского муниципального района» в части установления для земельного
участка с кадастровым номером 64:40:020206:108, расположенного по
адресу: город Балаково, в границах улиц 30 лет Победы, Трнавская, проезд
Энергетиков, Проспект Героев, территориальной зоны Ж-1 (многоэтажная
жилая застройка).

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия,
распространяется на правоотношения, возникшие с 31 марта 2016 года и
подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования      А.Ю. Овсянников